
Informace o akci

Moravská daňová a právní konference 2024

Datum 20. 11. 2024, 9:00-14:00

Místo Clarion Congress Hotel, Jeremenkova 36, Olomouc

Cena 2 000 Kč

Moravská konference, na které představíme zásadní změny a novinky
v oblasti daní a práva.

Můžete se těšit na diskuzi s Dominikem Stroukalem, členem Národní ekonomické rady vlády,
ekonomem na Metropolitní univerzitě v Praze a expertem na kryptoměny. Chybět nebudou ani
naši odborníci, kteří se zaměří na změny v přímých daních, aktuality ze správy daní i světa DPH,
zajímavosti z právní oblasti a další témata. 

Akce proběhne formou osobní účasti s možností networkingu v prostorách Clarionu.

---------------------------------------

Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 2 000 Kč (včetně DPH). Registrační poplatek prosím neplaťte
předem. Po skončení akce Vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů.

Část výtěžku věnujeme neziskovým organizacím. O konkrétním příjemci rozhodnete hlasováním. 

Registrace je závazná. Registraci můžete zrušit nejpozději do tří pracovních dnů před konáním akce,
jinak účtujeme registrační poplatek v plné výši.

Registraci prosím proveďte nejpozději do 15. listopadu 2024.

 

S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.

 

http://mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků. Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam

pro marketingové účely.

 



Informace o akci

Program

20. 11. 2024

8:15–9:00 Registrace a snídaně

9:00–9:05 Úvodní slovo Barbora Šíblová

9:05–10:05 Makroekonomické výhledy Dominik Stroukal,
Veronika Výborná

10:05–10:25 Klíčové aspekty DPH novely účinné od roku 2025 (a
nejen to)

Veronika Výborná,
Erika Krišková
Dunajská

10:25–10:40 Digitální transformace ve 21. století Martin Ohlídal

10:40–10:55 Prostor pro dotazy

10:55–11:25 Coffee break

11:25–11:40 Trendy v právní oblasti Viktor Dušek, Tomáš
Kočař

11:40–11:55 Vybraná judikatura Nejvyššího správního soudu Šárka Bližňáková,
Martin Král

11:55–12:10 Změny v oblasti zaměstnávání Tomáš Kočař, Vojtěch
Kotora

12:10–12:25 První praktické zkušenosti s globální minimální daní Iveta Košťálová, Ondřej
Novák

12:25–12:40 Novinky z praxe vykazování ESG Anna Vaníčková

12:40–12:55 Prostor pro dotazy

12:55–14:00 Oběd


